
 

   

Automatyczny ekspres do kawy 2-grupowy 90x625x650
mm La Pavoni DIA2SV1618EU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: DIA2SV1618EU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 108

Masa netto (kg): 84

Szerokość (mm): 890

Głębokość (mm): 625

Wysokość (mm): 650

Kolor: Niebieski

Moc (W): 4370

Oferujemy profesjonalne ekspresy do kawy o linii wzorniczej Diamante. Nasze urządzenia zaprojektowano z myślą o zaspokojeniu potrzeb różnych branż, w
tym kawiarni, pubów, hoteli, restauracji i punktów obsługi szybkiej gastronomii (QSR). Diamante cechuje doskonała wydajność dzięki wyposażeniu w 2
grupy, umożliwiające równoczesne przygotowanie większej ilości kaw. Oznacza to szybszą obsługę klientów, zwiększając efektywność Twojego biznesu.
Ponadto, manometr bojlera umożliwia precyzyjny monitoring procesu, gwarantując doskonały smak i aromat napoju.

Nasze ekspresy zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie i mobilności. Teleskopowe uchwyty do transportu ułatwiają przenoszenie ekspresu, a elektryczny
podgrzewacz do kubków oraz przycisk ręcznego ładowania wody sprawiają, że korzystanie z naszego produktu jest intuicyjne i komfortowe. To istotne, aby
zapewnić sprawną obsługę w każdych warunkach. Diamante to również ekspres energooszczędny, zoptymalizowany pod kątem zużycia energii. Oznacza to
obniżenie kosztów eksploatacyjnych i dbałość o środowisko, co jest istotne w dzisiejszych czasach. Dodatkowo, trwała konstrukcja ze stali nierdzewnej
gwarantuje długą żywotność ekspresu, co przekłada się na inwestycję opłacalną w dłuższej perspektywie.

Staranne umieszczenie logo sprawia, że Diamante doskonale wpisuje się w różnorodne aranżacje przestrzeni, dodając elegancji każdemu miejscu. To produkt,
który nie tylko doskonale spełnia swoją funkcję, ale również wkomponowuje się w estetykę otoczenia, podkreślając profesjonalizm i jakość oferowanych
usług. Diamante to nie tylko ekspres do kawy - to inwestycja w udoskonalenie obsługi klienta, poprawę wydajności oraz oszczędność zasobów. Wybierz
profesjonalność, wybierz Diamante!
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